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Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajgcych si¢ o udzielenie
zamo6wienia publicznego

Nr post. 12/2020

Zapytanie nr 1. Pakiet nr 10

Ze wzgledu na zmiany w asortymencie producenta (zaprzestanie produkcji) prosimy o
dopuszczenie w pakiecie 10 szwu plecionka wchtanialna, powlekana 50% kopolimer
glikolidu i 1-laktydu Poli (glikolid i I-laktyd 35/65) 50% stearynian wapnia. Srednia
wytrzymato$¢ wezla na rozcigganie w okresie poczatkowym 140%. Okres podtrzymywania
0% po 35 dniach, wchianianie catkowite od 56 do 70 dni?

Parametry szwu: igly, dtugosc¢ i srednica nici zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 2. Pakiet nr 11

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 3 dtugos¢ nitki 70 cm?
Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 3. Pakiet nr 20
Czy Zamawiajacy dopusci siatki o podanych parametrach i grubosci 0,75mm?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza

Zapytanie nr 4. Pakiet nr 20
Czy Zamawiajagcy wymaga siatek przepuklinowych o powierzchni poréw min. 3,3 mm2?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Zapytanie nr 5. Pakiet nr 20
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu podwdjne;j sterylizacji siatek?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 6. Pytania dotyczace tresci umowy:

Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudno$ci w dostarczeniu wyrobow
zaoferowanych w ofercie wykonawca begdzie mogl dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych
parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedz: NIE, zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 7. Pytania dotyczgce tresci umowy: .

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3%
zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia
umowy oraz w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikdéw cen i ustug konsumpcyjnych
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ oraz istotnymi postanowieniami umowy



Zapytanie nr 8. Pytania dotyczace tresci umowy:

Czy Zamawiajacy zgodzi sig, aby w § 6 ust. 2 stowo ,,opdznienie” zastapione zostato stowem
,,ZWhoki”?

Odpowiedz: Zamawiajgcy utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowiefi umowy

Zapytanie nr 9. Pytania dotyczace tresci umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 6 ust. 2 lit. a) wzoru umowy stowa ,,0,07% wartosci
brutto dostawy” zostaty zastapione stowami ,,0,07% warto$ci brutto towaru niedostarczonego
w terminie”?

Uzasadnione jest aby kara umowna byta naliczana od wartosci niedostarczonego towaru, nie
za$ od wartosci calej dostawy. W przeciwnym razie, w przypadku zwloki w realizacji czgsci
dostawy, kara umowna mogtaby by¢ niewspoimiernie wysoka w stosunku do wartosci
niedostarczonego towaru, a nawet mogtaby przewyzszaé¢ warto$¢ niedostarczonego towaru.
Taka kara mogtaby byé uznana za razaco wygérowang w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu
cywilnego.

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowienn umowy

Zapytanie nr 10. Pytania dotyczace tresci umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 6 ust. 2 lit. b) wzoru umowy stowa ,,0,07% wartosci
brutto dostawy” zostaly zastgpione stowami ,,0,07% warto$ci brutto wadliwego towaru”?
Uzasadnione jest aby kara umowna byta naliczana od wartosci wadliwego towaru, nie za$ od
wartosci catej dostawy. W przeciwnym razie, w przypadku wadliwosci tylko czgsci dostawy
kara umowna moglaby by¢ niewspéimiernie wysoka w stosunku do wartosci towaru
wadliwego, a nawet moglaby przewyzsza¢ warto$é niedostarczonego towaru. Taka kara
mogtlaby by¢ uznana za razgco wygorowang w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowien umowy

Zapytanie nr 11. Pytania dotyczace treSci umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 6 ust. 2 lit. ¢) wzoru umowy stowa ,,20%
wynagrodzenia umownego” zostaly zastgpione stowami ,,20% niezrealizowanej wartosci
umowy”’?

Uzasadnione jest aby kara umowna byla naliczana proporcjonalnie do wartosci
niezrealizowanej czesci umowy, nie zas od wartosci catej umowy. W przeciwnym razie, kara
umowna moglaby okazaé si¢ niewspoimiernie wysoka w stosunku do wartosci
niezrealizowanej czgsci umowy, a nawet moglaby przewyzszaé t¢ wartos¢. Taka kara
moglaby by¢ uznana za razgco wygoérowang w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.
Odpowiedz: Zamawiajgcy utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowien umowy

Zapytanie nr 12. Pytania dotyczace tresci umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 6 ust. 3 wzoru umowy stowa ,,w wysokosci 0,01%”
zostaly zastgpione stowami ,,w wysokosci ustawowej”?

Art. 9 ustawy o terminach zaptaty w transakcjach handlowych nie dopuszcza jakiegokolwiek
ograniczenia obowigzku zaplaty odsetek, w tym takze zmniejszenia stawki odsetek.
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowienn umowy

Zapytanie nr 13. Pytania dotyczace tresci umowy:
Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 10 ust. 2 wzoru umowy po stowach ,,z jakiejkolwiek
przyczyny” dodane zostaly stowa ,,nielezacej po stronie Zamawiajacego”?



Odstapienie od umowy przez Zamawiajacego z powodu odmowy dostarczenia towaru przez
Wykonawcg jest uzasadnione pod warunkiem, ze odmowa dostarczenia towaru nie bedzie
spowodowana przez samego Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowiefi umowy

Zapytanie nr 14. Pytania dotyczace treSci umowy:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany
obowigzujacej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowie umowy

Zapytanie nr 15. Dotyczy SIWZ

Czy w zwigzku z zaistnialg sytuacja epidemiologiczng w Polsce i coraz wigkszym ryzykiem
zwigzanym z ryzykiem niemozliwosci dostarczenia dokumentéw do postepowan
przetargowych w formie papierowej, czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang sposobu
sktadania ofert na forme elektroniczng — dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym
podpisem elektronicznym?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie prosimy o wskazanie sposobu
przekazania dokumentoéw w formie elektroniczne;.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 16. Pakiet nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci gaze hemostatyczng Reoxcel - jatowa 100% utleniona
regenerowana celulozowa tkana, ktéra posiada nastgpujgce wlasciwosci:

- w calos$ci pochodzenia roslinnego,

- sterylizowane promieniami gamma,

- nie strzepi sie, nie rozrywa si¢ i nie przykleja si¢ do narzgdzi

- nie ulega dezintegracji w miejscu zabiegu

- dzialanie bakteriobo6jcze przeciwko 40 typom bakterii gram (+) i gram (-) , potwierdzone
badaniami in vitro oraz w instrukcji uzytkowania;

- dziatanie bakteriobdjcze na MSRA, MRSE, VRE, PRSP,

- dziatanie bakteriobdjcze na Klebsiella pneumonie, ktora jest przyczyna okolo 8% zakazen
szpitalnych oraz Listeria monocytogenes, ktora wywoluje m.in. seps¢ oraz zapalenie moézgu,
- potwierdzona bakteriob6jczo$¢ badaniami klinicznymi na najbezpieczniejsze dla pacjenta
szczepy MRSA oraz E. Coli,

- hemostaza w czasie 3-4 minut po kontakcie z miejscem krwawienia;

- okres wchianiania — od 7 do 14 dni;

- posiadajgcy niskie pH 2,5 — 3,5, kwasny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, Ze ma ona
dziatanie bakteriobdjcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii

- warunki przechowywania do 25 stopni?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 17. Pakiet nr 17

Czy Zamawiajacy dopusci gabki hemostatyczne z zelatyny wieprzowej , ktora osiaga
hemostaze w ciagu 3-6 minut, uptynnia si¢ w ciggu 3-5 dni i ulega catkowitemu wchionigciu
w 3-4 tygodnie oraz posiada w instrukcji uzytkowania potwierdzenie do stosowania w
neurochirurgii?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 18. Pakiet nr 19

-



Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie wosku sktadajacego si¢ z wosku pszczelego 83%,
wosk parafinowy 5% oraz palmitynianu izopropylu 12%? Palmitynian izopropylu jest
substancjg zmig¢kczajaca.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 19. Pakiet nr 4 Poz. 6

Czy zamawiajacy w Pakiecie 4 pozycja 6 dopusci szew o grubosci 1 zamiast 2 (pragng
zaznaczy¢, ze obecnie dostarczamy takie rozwigzanie do Pafistwa szpitala).
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Zapytanie nr 20. Pakiet nr 22 Poz.1

Czy zamawiajgcy w Pakiecie 22 pozycja 1 dopusci siatk¢ w rozmiarze 42x32 cm (zamiast
42x35 cm), pragng zaznaczy¢, ze jest to produkt, ktory obecnie do Panstwa dostarczamy?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Zapytanie nr 21. Pakiet nr 22 Poz. 2-5

Czy zamawiajacy w Pakiecie 22 pozycje 2, 3, 4, 5, dopusci urzadzenie/tadunki, ktérych
wchlanialne wkrety majg wysoko$¢ catkowitg 5,1 mm (zamiast szerokos¢ wynosi 5,1 mm),
pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Zapytanie nr 22.

Czy zamawiajacy oczekuje dostarczenia na wezwanie materiatéw informacyjnych /
katalogéw produktow, ktore bedg poswiadczaé, ze ztozona oferta spetnia wymagania
okres$lone przez zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 23. Pakiet nr 1

Czy Zamawiajgcy w trosce o ochrone uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopusci szwy
syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli( glikolidu-co-L-Laktydu ( 90/10), powlekane w
réwnych czesciach mieszanka poli( glikolidu-co-L-Laktydu ( 30/70) oraz stearynianem
wapnia, wchtaniajgce sie w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe okoto 35 dni, (po
14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%)?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 24. Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu szew z iglg o dtugosci 6 mm, pozostale parametry bez
zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 25. Pakiet 1, poz. 23-24
Zwracam si¢ z prosbg o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.
Odpowiedz: NIE, zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 26. Pakiet nr 2

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie w w/w pakiecie materiatu
szewnego plecionego, wytwarzanego z kwasu glikolowego, powlekanego polikaprolaktonem
i stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach ok. 65% i ok. 50% po 8 —
11 dniach, o okresie wchionigcia masy szwu po ok. 42 dniach.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ



Zapytanie nr 27. Pakiet 3, poz. 2, 5 .
Czy Zamawiajacy dopusci podwigzke o dtugosci 12x75cm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Zapytanie nr 28. Pakiet 3, poz. 8-10
Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania igly cienkiej?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Zapytanie nr 29. Pakiet nr 4

Czy Zamawiajgcy dopusci szew syntetyczny, niewchlanialny, monofilamentowy,
poliamidowy?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 30. Pakiet nr 5

Czy Zamawiajacy wszedzie tam, gdzie wymaga igly tnacej, dopusci rowniez iglg odwrotnie
tnaca, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Zapytanie nr 31. Pakiet nr 6

Czy Zamawiajgcy dopusci syntetyczne, wchlanialne, barwione, jednowtokienkowe nici
chirurgiczne skltadajgce sie z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu o czasie
podtrzymywania tkankowego okoto 70% po 7 dniach, okoto 40% po 14 dniach, okoto 15% po
21 dniach, okoto 5% po 28 dniach i catkowitym czasie wchianiania 90-120 dni?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 32. Pakiet nr 6, poz. 6
Zwracam si¢ z prosbg o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.
Odpowiedz: NIE, zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 33. Pakiet nr 9

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pakiecie materialu
szewnego plecionego, wytwarzanego z kwasu glikolowego, powlekanego polikaprolaktonem
1 stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach ok. 65% i ok. 50% po 8 —
11 dniach, o okresie wchionigcia masy szwu po ok. 42 dniach.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 34. Pakiet nr 10

Czy Zamawiajacy w trosce o ochrone uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopusci szwy
syntetyczne, plecione, wytwarzane z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i
stearynianem wapnia, wchianiajgce sie w okresie 60-90 dni, o zdolnosci
podtrzymywania tkankowego po 14 dniach okoto 80% pierwotne;j sity, po 21 dniach okoto
50% pierwotnej sity, po 28 dniach ok. 20% pierwotnej sity?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 35. Pakiet nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci wszgdzie tam, gdzie wymaga dtugosci nici 70 cm, réwniez diugosé
75 cm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dlugosé nici 75 reszta parametréw bez zmian

(—



Zapytanie nr 36. Pakiet nr 11

Czy Zamawiajacy w trosce o ochrong uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopusci szwy
syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli( glikolidu-co-L-Laktydu ( 90/10), powlekane w
réwnych czesciach mieszankg poli( glikolidu-co-L-Laktydu ( 30/70) oraz stearynianem
wapnia, wchlaniajace si¢ w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe okoto 35 dni, (po
14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%), bez powleczenia
antybakteryjnego?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 37. Pakiet nr 12

Czy Zamawiajgcy w trosce o ochrong uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopusci szwy
syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli( glikolidu-co-L-Laktydu ( 90/10), powlekane w
réwnych czesciach mieszankg poli( glikolidu-co-L-Laktydu ( 30/70) oraz stearynianem
wapnia, wchianiajace sie¢ w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe okoto 35 dni, (po
14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%)?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 38. Pakiet nr 12

Czy Zamawiajacy wszedzie tam gdzie wymaga igly rozwarstwiajacej dopusci rowniez igle
okragla, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 39. Pakiet nr 13

Czy Zamawiajgcy dopusci ni¢ bez udokumentowanego ,,kontrolowanego rozciagania i
plastycznego odksztalcania wezta”, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 40. Pakiet nr 13, poz. §

Czy Zamawiajgcy dopusci szew z iglg odwrotnie tnaca, bez okreslenia ,,dwuwklgsta”,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 41. Pakiet nr 15

Czy Zamawiajacy dopusci monofilament syntetyczny, wchlanialny, o okresie
podtrzymywania tkanki po 14 dniach 0k.75%, po 28 dniach ok.65-70%, po 43 dniach ok.55-
60%, po 57 dniach 0k.40% i czasie wchtaniania 180-210 dni?

OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 42. Pakiet nr 20

Czy Zamawiajacy dopusci siatki przepuklinowe w rozmiarze 8x15 cm zamiast 8x13, 10x15
cm zamiast 10x16, 30x30 cm zamiast 26x36?

Odpowiedz: NIE, zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 43. Pakiet nr 20

Zwracam si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycjach siatki
niewchtanialne polipropylenowe, monofilamentowe, o gramaturze 70 g/m? £ 10%, grubosci
0,60mm =+ 10%, wielkosci porow 1,2mm-1,4mm, grubosci nici 0,15-0,20 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 44, Pakiet nr 21

-



Zwracamy si¢ z zapytaniem do Zamawiajgcego, czy w trosce o zachowanie uczciwej
konkurencji dopusci do przetargu siatke¢ wykonang z polipropylenu monofilamentowego
powlekang wchlanialnym zwigzkiem kwasu poliglikolowego i Poly (glikolid-co-kaprolakton,
75/25) (PGA-PCL) o czasie absorpcji 90-110 dni, grubosci siatki 0,50 + 0,05 mm, wielkos¢
oczek 1,5-3,5 mm, gramaturze po wchionigciu (zawartos¢ PP) 25- 30 g/m2 ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 45. Pakiet nr 25

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pakiecie materialu
szewnego plecionego, wytwarzanego z kwasu glikolowego, powlekanego polikaprolaktonem
i stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach ok. 65% i ok. 50% po 8 —
11 dniach, o okresie wchionigcia masy szwu po ok. 42 dniach.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 46.

Prosimy o dopuszczenie hemostatyku ztozonego z czasteczek zmodyfikowanego polimeru,
uzyskiwanego z oczyszczonej skrobi roslinnej bez dodatku celulozy, produkt ulega pelnej
absorbcji w przeciggu 48 godz. (rozkladany w pelni przez enzymy), brak nawet minimalnej
ilosci sktadnikéw toksycznych, dostepny w formie bialego proszku do skutecznego
hamowania wszelkiego rodzaju krwawien punktowych i powierzchniowych, wersja
standardowa: sterylne opakowanie zawiera fiolke o pojemnosci 1gr ,3gr lub 5 gr oraz
aplikator o dlugosci 10 cm, catkowita absorbcja z1g preparatu = ok. 100ml wody,
przechowywanie temp. Pokojowa.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 47. Pakiet nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwdw wykonanych z kwasu poliglikolowego
powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie podtrzymywania
tkankowego 10-14 dni, profil podtrzymywania ok. 50% po 7 dniach, czas wchtania 42 dni?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 48. Pakiet nr 9, poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci 24mm?
OdpowiedzZ: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 49. Pakiet 24

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie tasmy do operacyjnego leczenia
wysitkowego nietrzymania moczu u kobiet, system jednorazowy. Tasma wykonana z
monofilamentowego PVDF (polifluorek winylidenu), ktéry w poréwnaniu z polipropylenem
jest odporniejszy na starzenie ze wzgledu na duzg stabilno$¢ widkna (nie obkurcza si¢ i
zachowuje pierwotna dynamometri¢), nie wywoluje odczynu zapalnego oraz struktura
otwartych poréw umozliwia przerastanie, swobodny przeptyw enzymow, nie tworzy sie
blizna. TaSma niewchtanialna, szeroko$¢ do 10mm, grubos¢ do 0,38mm, gramatura do
75g/m?. Nietraumatyczne polaczenie igiet z koncami tasmy. Implantacja tasmy z dostepu
przez otwory zastonione?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ



Zapytanie nr 50. Pytania dotyczace tresci umowy

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy
sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 11 ust. 2 projektu umowy 5
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowien umowy

Zapytanie nr 51. Pytania dotyczace tresci umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 3 poprzez zamiang stow
,»odsetki ustawowe” na ,,odsetki ustawowe za opdzZnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowien umowy

Zapytanie nr 52. Pytania dotyczace tresci umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien
projektu przysztej umowy w zakresie zapiséw § 6 ust. 2, 4

Dostawca zaptaci Zamawiajagcemu kary umowne:

a) w wysokosci 0,07 % warto$ci brutto niedostarczonej w terminie dostawy za kazdy dzien
op6znienia w dostawie, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niedostarczonej w terminie
czesci dostawy,

b) w wysokosci 0,07% wartosci brutto wadliwej dostawy za kazdy dzien opdznienia w
usunig¢ciu wad i usterek zgodnie z terminami okreslonymi w niniejszej umowie, jednak nie
wiecej niz 10% wartosci brutto wadliwej cze$ci dostawy,

¢) za odstgpienie od umowy z przyczyn zaleznych od Dostawcy — w wysokosci 10 %
wynagrodzenia niezrealizowanej cze$ci umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowien umowy

Zapytanie nr 53. Pytania dotyczgce tresci umowy

Calkowita wysoko$¢ kar nie moze przekroczy¢ 10 % wartosci niezrealizowanej czesci
umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowien umowy

Zapytanie nr 54.

W zwigzku z zaistnialg sytuacjg zagrozenia epidemicznego firma Aesculap Chifa Sp. z o.0.,

z siedzibg w Nowym Tomyslu, przy ul. Tysigclecia 14 zwraca si¢ z wnioskiem o
dopuszczenie w postgpowaniu formy komunikacji elektronicznej za posrednictwem systemu
teleinformatycznego tj. platformy zakupowej zamawiajacego na mocy art. 10a ustawy Prawo
zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2019 1., poz. 1843 - j.t. ze zm.)

w zwigzku z § 2 ust. 1 Rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 27 czerwca 2017 roku
w sprawie uzycia srodkéw komunikacji elektronicznej w postgpowaniu o udzielenie
zamoéwienia publicznego oraz udostgpniania i przechowywania dokumentéw elektronicznych
(Dz. U. 22017 r., poz. 1320 ze zm.), tj. zZtozenia oferty i wszelkich innych wymaganych w
postgpowaniu oswiadczen i dokumentéw w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym
podpisem elektronicznym.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Kierownik Zamawiajacego
Mariola Kucharewicz




